第4号様式(第7条関係)

公園内行為許可申請書

令和　　年　　月　　日

さつま町長　上野　俊市　様

申請者　住所
　　　　屋号

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり公園内において　　　　　　　　　　を行いたいので，許可くださるよう申請します。

記

	1
	公園名

	2
	行為の場所又は公園施設

	3
	行為の目的

	4
	行為の内容

	5
	行為の面積

	6
	行為の期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）から

令和　　　年　　　月　　　日（　　）まで

	7
	公園の原状回復の方法

	8
	その他必要事項

[image: image1.png]haitizu1.pdf

1524
2025/09/10

AmBEH

第4号様式(第7条関係)

公園内行為許可申請書

令和　７年　８月　８日

さつま町長　上野　俊市　様

申請者　住所　鹿児島市
　　　　屋号

氏名　〇〇　〇〇　　　　　印

　次のとおり公園内において　キッチンカー出店　　を行いたいので，許可くださるよう申請します。

記

	1
	公園名
	宮之城運動公園　・　宮之城総合体育館

	2
	行為の場所又は公園施設
	宮之城総合体育館　駐車場横

	3
	行為の目的
	キッチンカー出店

	4
	行為の内容
	飲食物の販売

	5
	行為の面積
	２ｍ×５ｍ　軽トラ型キッチンカー１台

	6
	行為の期間
	令和　　７年　１０月１２日（日）から

令和　　７年　１０月１２日（日）まで

	7
	公園の原状回復の方法

	8
	その他必要事項

記入例